pot comprometre l'òrgan de contractació, inclòs l'Impost sobre el Valor Afegit. 

El pressupost base de licitació, IVA exclòs, ascendeix a DOS- CENTS SETANTA- SIS MIL SET 
CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (276.789,82 €).  

El pressupost base de licitació, IVA inclòs, ascendeix a TRES- CENTS QUATRE MIL QUATRE- 
CENTS SEIXANTA VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (304.468,80 €). 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent-
se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l’art. 100 i 
concordants LCSP.  

El càlcul del preu de licitació s´ha realitzat en compte els següents aspectes:

[...]

- Es preveu la possibilitat de modificacions del contracte en un 20%. 
- No es preveu la revisió de preus. 

El valor estimat del contracte, calculant la seva durada, incloses les eventuals pròrrogues, així 
com les possibles modificacions, d’acord amb l'article 101 de la LCSP, és de CINC- CENTS 
CINQUANTA-NOU MIL CENT SETANTA-TRES EUROS (559.173,00 €), IVA del 10% exclòs, 
d’acord amb el següent desglòs: 

DEIXALLERIA VOLUMINOSOS TOTAL  

1ER ANY (JULIOL 23 
- JUNY 24) 

124.411,52 € 13.983,39 € 138.394,91 € 

2ON ANY (JULIOL 
24- JUNY 25) 

124.411,52 € 13.983,39 € 138.394,91 € 

1A PRÒRROGA